

**Expediente:** EX-2021-21157039- -GCABA-DGCCYA

**Número del proceso de contratación:** 10179-0012-LPU21

**Nombre del proceso de contratación:** Camino de Sirga IV

**Unidad Operativa de Contrataciones:** 10179 - D. G. COORDINACIÓN DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRACIÓN

## Información de la circular

**Numero de circular:** 1

**Tipo de circular:** Con consulta

**Tipo de proceso:** Licitación Pública

**Fecha de publicacion:** 30/07/2021

**Motivo de la circular:** Se responde a consulta. Consulta N° 1: Estimados En relacion a la circular n° 2 consultamos si es obligatoria esa visita para las empresas que ya realizamos la visita el día 26 de julio. Desde ya muchas gracias, saludos CUNUMÍ S.A. Respuesta N° 1: Solo una visita es de carácter obligatorio y cuyo certificado debe presentarse en la oferta.

### Aclaratorias:

- Consulta N° 1: Estimados En relacion a la circular n° 2 consultamos si es obligatoria esa visita para las empresas que ya realizamos la visita el día 26 de julio. Desde ya muchas gracias, saludos CUNUMÍ S.A. Respuesta N° 1: Solo una visita es de carácter obligatorio y cuyo certificado debe presentarse en la oferta.

## Comunicaciones enviadas al Contratista

Medio de comunicación	Cantidad enviada
Correo electrónico	1



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES  
"2021 - Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires"

**Hoja Adicional de Firmas  
Circular**

**Número:**

Buenos Aires,

**Referencia:** Circular

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.